平成26年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

平成26年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年6月1日～平成26年5月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、株式市場の活況を受けIPO社数の増加もみられるなど明るい材料も見え始めております。こうし
た状況を受け、ファイナンス案件の受注が想定以上であったこと、金融庁の次世代EDINET移行に対応した法定開示書類
の作成支援ツール「X-Smartシリーズ」の導入により、前回予想を上回る見込みとなりました。
 また利益面につきましては、コスト削減の一環として業務効率化を目的としたシステム開発、生産体制の再構築・整備に
取り組み、前回予想を上回る見込みとなりました。

平成26年6月30日
各 位

上場会社名 宝印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 堆 誠一郎
（コード番号 7921 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長兼情報企画部担当 若松 宏明
（TEL 03-3971-3101）

平成26年５月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年７月３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,700 850 850 500 42.87
今回修正予想(B) 12,640 1,280 1,450 850 72.88
増減額(B-A) 940 430 600 350
増減率(%) 8.0 50.6 70.6 70.0
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

11,426 772 829 460 39.51

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 750 435 37.30
今回修正予想(B) 12,430 1,200 740 63.45
増減額(B-A) 930 450 305
増減率(%) 8.1 60.0 70.1
（ご参考）前期実績
（平成25年5月期）

11,401 750 404 34.66

以 上

tkr00937
宝印刷ロゴ